Dane aktualne na dzień: 30-05-2024 00:42
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/zestaw-wentylatorow-do-obudowy-thermaltake-pure-12-argb-cl-f079-pl12sw-
a-120-mm-1500-obrmin-argb-p-9445.html
Zestaw wentylatorów do obudowy
Thermaltake Pure 12 ARGB CL-
F079-PL12SW-A (120 m
Cena 216,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-OIATHEWEN0051
Kod producenta CL-F079-PL12SW-A
Kod EAN 4711246875401
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Złącze wentylatora: 4-pin
Oświetlenie LED: Tak
Liczba wentylatorów: 3 wentylatory
Liczba żarówek LED: 9
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Pobór mocy: 3,6 W
Prąd wentylatora: 0,1 A
Napięcie LED: 5 V
Napięcie rozruchu: 9 V
Waga produktu: 171 g
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Obsługiwane gniazda procesora: Brak obsługi
Procesor: Brak obsługi
Ilość sztuk: 3
Model: Wentylator
Prędkość obrotowa (min): 500 RPM
Typ łożyska: Hydrauliczny
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Maksymalny przepływ powietrza: 56,45 ft³/min
Maksymalne ciśnienie powietrza: 1,59 mmH2O
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Sterownik LED: Tak
Napięcie znamionowe wentylatora: 12 V
Żywotność łożyska (L10): 40000 h
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold